
UCHWAŁA NR LXIV/581/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XLV/399/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26.10.2020 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla przewoźników i operatorów, 

zasad i warunków korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) w związku z art. 15 ust.2, oraz art. 16 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U.  2021 poz. 1371), oraz  § 3 ust. 6 i 7 rozporządzenia 
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (t.j. 
Dz. U.  z 2018 r. poz. 202) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLV/399/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26.10.2020 r. dodaje się 
pozycje z niżej wymienionymi nowymi przystankami: 

Nazwa przystanku L.p. 

Miejscowość Miejsce usytuowania przystanku Nr 
przystanku 

 
Kierunek  

1 2 3 4 5 
450 Radom Szydłowiecka / Czajkowskiego (NŻ) 01 Pruszaków 
451 Radom Szydłowiecka / Czajkowskiego (NŻ) 04 Centrum  
452 Radom Szydłowiecka / Kielecka (NŻ) 02 Centrum 
453 Radom Szydłowiecka / Starokrakowska (NŻ) 06 Centrum 
454 Radom Szydłowiecka / Starokrakowska (NŻ) 03 Pruszaków 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza   się Prezydentowi Miasta  Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi  w  życie po  upływie 14 dni  od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: 4E994B24-81D7-425D-A165-94E544485E8C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


